КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
29.09.2020                                   с. Рождественское                                      № 1-04
О создании планово-бюджетной комиссии Рождественского сельского Совета депутатов.
                На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Рождественский сельсовет Казачинского муниципального района красноярского края,  Регламентом работы  Рождественского сельского Совета депутатов утвержденном Решением Рождественского сельского Совета депутатов №92 от 15.02.2019, Рождественский сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Создать планово-бюджетную комиссию в составе:
- Прокопьев Степан Геннадьевич

- Клюшина Валентина Владимировна
2. Планово-бюджетной комиссии организовать свою работу в соответствии с Положением о планово-бюджетной комиссии Рождественского сельского Совета депутатов утвержденном Решением Рождественского сельского Совета депутатов №06 от 12.10.2015
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Рождественские вести».

Председатель Рождественского                                                                                                       сельского Совета депутатов:                                                     С.П. Злобин
Глава администрации                                                                                                         Рождественского сельсовета:                                                    А.Ю. Березовский